АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2013

№ 2

д.Вихарево

Об отмене постановления администрации

Вихаревского сельского поселения от 24.09.2009 № 11

«Об утверждении Положения об административной

комиссии при администрации Вихаревского сельского

поселения и утверждении ее состава»

В соответствии со статьей 5 Закона Кировской области от 06.07.2012 № 176-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области от 06.04.2009 № 358-ЗО «Об административных комиссиях в Кировской области»

            1. Постановление администрации Вихаревского сельского поселения от 24.09.2009 № 11 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Вихаревского сельского поселения и утверждении ее состава»  считать утратившим силу.
            2. Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения.

            3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 г.

             Глава администрации

Н.В.Мальцев